

**نویسنده:** پیپ ایسکوبار «Pepe Escobar».  
**منبع تاریخ نشر:** نیوزکلک «2022-08-24».  
**برگردان:** پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

---

## با گذشت شش ماه از فروپاشی اوکراین، جهان برای همیشه تغییر کرده است

**Six months into Ukraine's collapse, the world has  
changed forever**

انتقال اجتناب ناپذیر قدرت به دور از غرب منجر به افزایش تروریسم دولتی  
می شود، اما این امر کمک چندانی به معکوس کردن این روند نخواهد کرد.

*The inevitable transfer of power away from the west is leading to a  
surge in state-sponsored terrorism, but this will do little to reverse the  
trend*



ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه

\*\*\*\*\*

شش ماه پس از آغاز عملیات نظامی ویژه [SMO = (Special Military Operation)] توسط روسیه در اوکراین، صفحات تکنیکی ژئوپلیتیکی { یک نظریه در زمین شناسی : لیتوسفر زمین به تعداد کمی از صفحات تقسیم می شود که روی ردا یا سکوی شناور هستند و به طور مستقل روی این رداها حرکت می کنند و بیشتر فعالیت های لرزه ای زمین در مرزهای این صفحات رخ می دهد. **تفصیل توسط این قلم** } قرن بیست یکم با سرعت و عمق شگفت انگیزی با بازتاب های تاریخی عظیمی که در حال حاضر در دسترس است؛ جابجا شدند

به تعبیر **T.S. الیوت** « Thomas Steam Eliot = شاعر»، این راهی است که جهان (جدید) آغاز می شود، نه با ناله، بلکه با صدای بلند ترور خون سرد دریا **دوگینا** - تروریسم در دروازه های مسکو - ممکن است به طور سرنوشته سازی با نقطه تقاطع شش ماهه مصادف شده باشد، اما هیچ کاری برای تغییر پویایی تغییر تاریخی فعلی، در حال انجام، انجام نخواهد داد .

به نظر می رسد سرویس امنیت فدرال روسیه (FSB) این پرونده را در مدت کمی بیش از 24 ساعت کشف کرده و عامل آن را یک عامل **نئونازی آروف** معرفی کرده است که توسط سرویس امنیت اوکراین [Strategic Business Unite = (SBU)] [ ابزاری برای ابزار امنیتی اوکراین (SBU) شناخته شده است - که خود ابزاری صرف برای CIA/MI6 است. ترکیبی که عملاً بر **کیف** حاکم است .

عامل **آروف** فقط یک پاسی (شخص فریب خورده) است [FSB = federal security service]. هرگز اطلاعاتی را که در مورد کسانی که دستورات را صادر کرده اند جمع آوری کرده و نحوه برخورد با آنها را آشکار نخواهد کرد

یکی از **ایلیا پونوماریوف**، یک شخصیت خردسال ضد کرملین که تابعیت اوکراینی را دریافت کرده است، به خود می بالید که با لباسی که برای خانواده دوگین موفق شده بود در تماس بوده است. کسی او را جدی نگرفت .

با این حال، آنچه آشکارا جدی است این است که چگونه جناح های جنایت سازمان یا فته مرتبط با الیگارشی در روسیه انگیزه ای برای حذف **الکساندر دوگین**، فیلسوف ناسیونالیست مسیحی ارتدوکس دارند که به گفته آنها، ممکن است بر چرخش کرملین به آسیا تأثیر گذاشته باشد (او این کار را نکرد). این جناح های جنایت سازمان یا فته، **دوگین** را مسئول حمله هماهنگ کرملین علیه قدرت نامتناسب الیگارشی های یهودی در روسیه می دانند. بنابراین این بازیگران هم انگیزه و هم دانش محلی برای انجام چنین کودتای را دارند .

اگر اینطور باشد، به طور بالقوه عملیات مرتبط با **موساد** را مشخص می کند - به ویژه با توجه به شکاف جدی در روابط اخیر مسکو با **تل آویو**. آنچه مسلم است این است که FSB کارت های آنها را بسیار نزدیک به سینه خود نگه می دارد - و مجازات سریع، دقیق و نامرئی خواهد بود .

## نی که کمر شتر را شکست

به جای وارد کردن ضربه ای جدی به روح روسیه که می تواند بر پویایی عملیات های روسیه در اوکراین تأثیر بگذارد، ترور **دریا دوگینا** تنها عاملان را به عنوان قاتل های بی تفاوتی که گزینه های خود را تمام کرده اند، افشا کرد .

یک بمب دست ساز نمی تواند یک فیلسوف - یا دخترش را بکشد. خود **دوگین** در یک مقاله ضروری توضیح داد که چگونه جنگ واقعی - روسیه علیه غرب دسته جمعی به رهبری ایالات متحده - یک جنگ ایده است. یک جنگ وجودی

**دوگین** به درستی ایالات متحده را به عنوان یک "تالاسوکراسی"، وارث "بریتانیا بر امواج حکومت می کند" تعریف می کند. با این حال اکنون صفحات تکنیکی ژئوپلیتیکی نظم جدیدی را

بیان می کنند: بازگشت سرزمین هارتلند .

خود **ولادیمیر پوتین**، رئیس جمهور روسیه، اولین بار در کنفرانس امنیتی مونیخ در سال 2007 آن را بیان کرد. **شی جین پینگ چین** با راه اندازی جاده های ابریشم جدید در سال 2013، آن را عملی کرد. امپراتوری با میدان در سال 2014 به آن حمله کرد. کمک های سوریه در سال 2015 امپراتوری در اوکراین دو برابر شد و **ناتو** به مدت هشت سال بدون توقف آن را تسلیحاتی کرد. در پایان سال 2021، مسکو از واشنگتن برای گفتگوی جدی در مورد "تقسیم ناپذیری امنیت" در اروپا دعوت کرد. که با پاسخی بدون پاسخ رد شد.

مسکو وقت نگرفت یا که فرصت نداشت تا ارزیابی کند که یک **تریفکتای خطرناک** به رهبری ایالات متحده در عوض در حال کار است: یک حمله برق آسا قریب الوقوع کیف علیه دونباس. معاشره اوکراین با دستیابی به سلاح هسته ای. و کار آزمایشگاه های سلاح های زیستی ایالات متحده. این **نی** بود که کمر شتر را شکست .

تحلیل مداوم مداخلات عمومی پوتین در چند ماه گذشته نشان می دهد که کرملین - و همچنین شورای امنیت **یوفا نیکولای پاتروشف** - کاملاً متوجه شده اند که چگونه سران سیا سی/ رسانه ای و نیروهای شوکه کننده غرب جمعی توسط حاکمان سرمایه داری مالی هدایت می شوند . به عنوان یک نتیجه مستقیم، آنها همچنین متوجه می شوند که چگونه افکار عمومی غربی کاملاً بی خبر است، به سبک غافل طون، کاملاً اسیر طبقه مالی حاکم است که نمیتواند هیچ روایت جایگزینی را تحمل کند .

بنابراین پوتین، پاتروشف و همتایانشان هرگز تصور نمی کنند که یک خواننده مسن از راه دور در کاخ سفید یا یک کمترین در کیف «حکم» می کنند .

همانطور که ایالات متحده بر فرهنگ جهانی پاپ حکومت می کند، مناسب است از آنچه **والتر وایت/هایزبرگ**، یک آمریکایی معمولی که بد درونی خود را هدایت می کند، در **بریکینگ بد** وام بگیریم: «من در تجارت امپراتوری هستم». و کار امپراتوری اعمال قدرت خام است که با ظلم و بی رحمی حفظ می شود، به هر وسیله لازم .

روسیه این طلسم را شکست. اما استراتژی مسکو بسیار پیچیده تر از تسطیح **کیف** با سلاح های مافوق صوت است، کاری که می توانست هر لحظه از شش ماه پیش انجام شود .

در عوض، کاری که مسکو انجام می دهد این است که تقریباً با کل جنوب جهانی، به صورت دوجانبه یا با گروه هایی از بازیگران صحبت می کند، و توضیح می دهد که چگونه سیستم جهانی درست جلوی چشمان ما تغییر می کند، با بازیگران کلیدی آینده که به عنوان ابتکار کمربند و جاده پیکربندی شده اند . (BRI، سازمان همکاری شانگهای (SCO)، اتحادیه اقتصادی اوراسیا (EAEU)، BRICS+، مشارکت اوراسیا بزرگ .

و آنچه می بینیم این است که بخش های وسیعی از جنوب جهانی - یا 85 درصد از جمعیت جهان - به آرامی اما مطمئناً آماده می شوند تا سرمایه داران مالی را از افق های ملی خود بیرون کنند و در نهایت آنها را به زیر بکشند: نبردی طولانی و پر پیچ و خم حاکی از شکست های متعدد .

## حقایق روی زمین

آنچه که بر روی زمین در اوکراین که به زودی ساخته خواهد شد، سلاح های مافوق صوت *Khinzal* که از بمب افکن های Tu-22M3 یا رهگیر های Mig-31 پرتاب می شوند، همچنان به کار خواهند رفت .

انبوهی از HIMARS به تصرف خود ادامه خواهد داد *TOS 1A Heavy Flamethrowers* به ارسال دعوت نامه ها به دروازه های جهنم ادامه خواهد داد. پدافند هوایی کریمه به رهگیری انواع پهپادهای کوچک همراه با بمب های دست ساز ادامه خواهد داد. تروریسم توسط سلول های محلی SBU در نهایت شکسته خواهد شد .

روسیه با استفاده از یک توپخانه خارق العاده - ارزان و تولید انبوه - دونباس را که از نظر زمین، منابع طبیعی و قدرت صنعتی بسیار ارزشمند است، ضمیمه خواهد کرد. و سپس به نیکولایف، اودسا، و خارکف .

از نظر ژئواکونومیکی، روسیه می تواند نفت خود را با تخفیف های سنگین به هر مشتری جهانی جنوب بفروشد، به غیر از شرکای استراتژیک چین و هند. هزینه استخراج حداکثر به 15 دلار در هر بشکه می رسد، با بودجه ملی 40 تا 45 دلار برای هر بشکه اورال که ارزش بازار امروز آن تقریباً دو برابر است .

یک معیار جدید روسیه قریب الوقوع است، و همچنین نفت به روبل پس از طرح بسیار موفق گاز برای روبل .

ترور دریا دوگینا گمانه زنی های بی پایانی را در مورد اینکه کرملین و وزارت دفاع در نهایت نظم خود را شکستند، برانگیخت . اون اتفاق نمی افتد. پیشروی های روسیه در امتداد جبهه نبرد عظیم 1800 مایلی، بی امان، بسیار سیستماتیک و عمیقاً در یک تصویر استراتژیک بزرگ سرمایه گذاری شده است .

یک عامل کلیدی این است که آیا روسیه شانس پیروزی در جنگ اطلاعاتی با غرب را دارد یا خیر. این هرگز در قلمرو ناتو اتفاق نخواهد افتاد - حتی با وجود موفقیت پشت سر هم در سراسر جنوب جهانی . همانطور که **گلن دیزن** در آخرین کتاب خود، روسفوبیا، استادانه نشان داده است، غرب جمعی از پذیرش هرگونه مزیت اجتماعی، فرهنگی و تاریخی روسیه کاملاً غیر قابل نفوذ است .

آنها قبلاً خود را به استراتوسفر غیر منطقی منجنیق کرده اند: تخریب و غیر نظامی کردن عملاً ارتش نیابتی امپراتوری در اوکراین، کنترل کنندگان امپراتوری و دست نشاندهگان آن را به معنای واقعی کلمه دیوانه می کند .

اما جنوب جهانی هرگز نباید «کسب و کار امپراتوری» را فراموش کند. این صنعت در تولید هرج و مرج و غارت برتری دارد، که همیشه با اخاذی، رشوه دادن نخبگان محلی و ترورهای ارزان قیمت پشتیبانی می شود. هر ترفندی در کتاب *Divide and Rule* را باید هر لحظه انتظار داشت. هرگز یک امپراتوری تلخ، زخمی، عمیقاً تحقیر شده و رو به زوال را دست کم نگیرید .

کمر بندهای ایمنی خود را ببندید تا این پویایی پرتنش در باقیمانده دهه بیشتر شود . اما قبل از آن، در تمام طول برج مراقبت، برای ورود ژنرال زمستان که سوارانش به سرعت در حال نزدیک شدن هستند، آماده شوید. وقتی بادهای شروع به زوزه کشیدن کنند، اروپا در شب های تاریک یخ می زند که گهگاه توسط سرمایه داران مالی اش که سیگارهای چاق را پف می کنند، روشن می شود.

----- **با تقدیم احترامات «30-08-2022»**